
UCHWAŁA NR XLIX/373/22 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego strażakom ratownikom 
Ochotniczych Straży Pożarnych uczestniczącym w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 

szkoleniu lub ćwiczeniu. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 2490) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny wypłacany strażakom ratownikom Ochotniczych Straży Pożarnych 

z terenu gminy Krosno Odrzańskie w następującej wysokości: 

1) 23,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym i akcji ratowniczej; 

2) 3,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu i ćwiczeniu organizowanym przez Państwową 

Straż Pożarną, Gminę Krosno Odrzańskie lub inne uprawnione podmioty. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr IX/83/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych, 

uczestniczących w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową 

Straż Pożarną lub Gminę Krosno Odrzańskie (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2019 r. poz. 2028). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4DCDE83-8EC0-489B-94B2-AC6251FF6DEE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


